
k
i

.
l

l
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

i
SpdeČnost: KTS EKOLOGIE s.r.o. , l
Se sídlem: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka l
Zastou pená: Ing. Matúš Marek, Vratislav Široký- jednatelé l
Ban kovní spojení:
Číslo účtu: i
IČO: 283 10 942 DIČ: CZ283 10 942 l

rt{dále jen "zhotovitel") i
a G

Společnost Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje l
Se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno l
statutární zástupce Ing. jan Zouhar, ředitel e
zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Ing. Pavel Krejčí,. vedoucí oblasti Brno l
technických: l

Lé
zapsaná: v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl Pr., vložka 287 l

rBankovní spojení: i
IČO 70932581 DIČ: CZ70932581 !
(dále jen "objednatel") lí

r

tuto l
t

SMLOUVU O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ Č. 256 l 17 l
Éna základě § 1746/2 občanského zákoníku, a zákona č. 185/2001Sb., o odpadech
l

l
Článek I.

l

l) zhotovitel prohlašuje, že je na základě Zivno$ten$kého listu resp. koncesních listin a dále ve smyslu zák. č.
: 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších změn a doplňků, oprávněn vykonávat činnosti v této smlouvě l

uvedené. l!
Kopie živnostenského listu resp. koncesních list a kopie povolenI dle zák. č. 185/2001 Sb., jsou přílohou této l

!smlouvy. !
l

2) objednatel prohlašuje, že je ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech původcem odpadů, případně l
' oprávněnou osobou nak|ádající s odpady, které jsou specifikovány v Článku IV., odstavci 2) této smlouvy.. l

Článek íl.

)

l) Zhotovitel se touto smbuvou zavazuje přebírat odpady objednatele, které jsou specifikovány v Článku lV.
odst. 2) této smlouvy, a tyto přijmout do svého vlastnictví ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb. a s převzatými
odpady naložit v souladu se zák, č. 185/2001 Sb., to vše za předpokladu, že objednatel dodrží podmínky
zhotovitele uvedené v té'to smlouvě.

2) objednatel se touto smlouvou zavazuje předávat odpady zhQto.vite|i a za plnění poskytovaná zhotovitelem l
zaplatit zhotoviteli úplatu sjednanou v Čláňku lV. této smlouvy, a plnit další povinnosti uvedené v této l
smlouvě. Objednatel je povinen před předáním odpadů zhotoviteli plnit veškeré své povinrŕosti vyplývajÍcÍ ze l
zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech vztahujkí se k odpadům předávaným zhotoviteli {např. povinnost jejich l
řádné evidence, řádného označení, řádného tříděnÍ atd.) a odpovídá zhotoviteli za veškeré škody, které by í
zhotoviteli případným porušením této povinnosti způsobil i

3) Smluvní strany se dohodly na tom, že odpad se má za převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od l
objednatele přÍmcl zhotovitel, nebo třetí subjekt sníluvně zajištěný zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich l
přepravě pro zhotovitele, dále jen ,,dopravce". l

i
tČlánek 111. i

l) Odpady objednatele budou zhotovitelem přebírány na základě požadavku objednatele a v dohodnutých l
termínech. l

Í
2) Převzetí odpadu, který neměl povinnost zhotovitel převzít, může být provedeno pouze na základě operativní l

F
objednávky objednatele dle Článku lil., odst. 4) této smlouvy. i

)

i

J



,

,

b

,

Kat. číslo Kategorie Název odpadu jednotková cena
odpadu (KČ/t) bez DPH

20 03 01 o směsný komunální odpad - spalovna
20 03 01 o směsný komuná|nÍ odpad - skládka Bratčice
20 0103 o směsný komunálnI odpad - skládka Bukov

do,prava Paušá| - lx vývoz *
p"ronájem Paušál - rok

:

. ,

L
Ĺ.. .-.-- E—
i

k
l
l

3) Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli resp. dopravci zajištěnému zhotovitelem, převzetí odpadů l
v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předání a převzetí odpadů a jinak. l
Smluvní strany se dohodly na tom, že naložení odpadu k přepravě bude provádět 'objednatel, pokud se l
smluvní stra ny nedohodnou jinak. l

4) Objednatel je oprávněn požadovat převzetí dalších odpadů zhotovitelem nad rámec této smlouvy na základě
písemného dodatku k této smlouvě nebo formou jednorázové tzv. operativní objednávky. Operativní
objednávka musí být učiněna písemně, musí v ní být uvedeno množství odpadu k převzetí a den (tj. datum)
požadovaného převzetí.

Článek lV.
l) objednatel se zavážuje za plnění poskytovaná zhotovitelem dle této smlouvy zaplatit zhotoviteli sjednanou

úplatu, která je dána jednotkovou cenou uvedenou v bodu 2) tohoto Článku a skutečným převzatým '
množstvím. K sjednané úplatě bude vždy připočítána DPH v zákonné výši, kterou se objednatel rovněž zavážuje
zhotoviteli uhradit. Sjednaná úplata je splatná na základě daňového dokladu zhotovitele (faktury). Faktura
bude vystavená měsíčně zpětně, splatná ve lhůtě do 14 dnů, a to bezhotovostním převodem na účet l
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlowy. jednotková cena se může změnit dle Článku lV. odst. 4) nebo 5) l

této smbuvy. !
l
L2) Odpad svážený ramenovým nakladačem, kontejnery o objemu lOřn', nepravidelně na zavolání do 2 prac.dni: I
i

Kat. číslo Kategorie Název odpadu jednotková cena !
odpadu (KČ/t) bez DPH i

20 03 01 o směsný komunální odpad - spalovna :
20 03 01 o směsný komuná|nÍ odpad - skládka Bratčice i
20 0103 o směsný komunálnI odpad - skládka Bukov , i

íi
do,prava Paušá| - lx vývoz * l
p"ronájem Paušál - rok l

*Paušái platný pro svoz od všech provozoven: 2 ks podolí, 1 ks Rosice, 3 ks Brno, i
1 ks Tišnov - nádoba ve vlastnictví zhotovitele

Ĺ
i

3) jednotková ceňa zahrnuje: l
· veškeré případné poplatky za uložení odpadu na skládku vybírané v souladu s právními předpisy lL

Ĺ

· náklady na analýzu odpadu ?Ĺ
· náklady na odstranění odpadu l
· náklady na evidenci odpadů
jednotková cena nezahrnuje:
· DPH

4) V případě, že vstoupí v účinnost nová píávnI norma, která bude mít vliv na výši nákladů zhotovitele na
nakládání s odpady dle této smlouvy, může zhotovitel jednostŕarmě změnit jednotkQvou cenu v rozsahu této
právní normy, a to počínaje od jejího vstupu v účinnost. O provedeni změny jednotkové ceny bude zhotovitel
objednatele písemně informovat a změna bude následně potvrzena dodatkem k této smlouvě. l

S) Smluvní strany se dále dohodly na tom, že jednotková cena bude každý kalendářní rok stanovena dohodou í

smluvních stran. !

6) Bude-li objednatel v prodiení s úhradou sjednané úplaty, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
!

0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. l

7) Bude-li objednatel vÍce jak 180 dní v prodkní s úhradou kterékoli sjednané úplaty, jde o podstatné porušeni l
smlouvy a 'zhotoviteli tím vznikne právo od této smlouvy písemně odstoupit. l

i
Článek V,

Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pouze odpady, které jsou vymezeny v Článku lV. odst. 2) této l
smlouvy.

!



l

l
,

' Objednatel se dále zavazuje, Ze jednotlivé předávané druhy odpadů vymezené v Článku lV. odst. 2) tétosmlouvy nebudou jakkoliv kontaminované či obsahujÍcÍ jakékoli příměsi jiných prvků, látek a materiálů.
v případě, že by objednatel kteroukoli z těchto svých povinností porušil, zavazuje se uhradit zhotoviteli l
veškeré škody, které zhotoviteli v důsledku takového porušeni příslušné smluvní povinnosti objednatelem
vzn iknou. l

Článek VI.
l

Smiuvni strany se dohodly na tom, že každým jednotlivým převzetím odpadů zhotovitelem od objednatele
dojde bez dalšího k převodu vlastnického práva k převzatým odpadům z objednatele na zhotovitele, a to i l

: v případě, že by odpady převzal pro zhotovitele dopravce. od okamžiku, kdy zhotovitel převezme odpady od !
objednatele, odpovídá za nakládání s nimi dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Tím není é

: dotčeno ustanovení Článku v. této smlouvy. l

Článek VIl. )
l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou l

2) Kteráko|i ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. !
výpovědní lhůta činí tři měsíce a poČíná běžet od prvního dne měsíce nádedujícIho po dni, kdy dojde k l
doručení výpovědi druhé smluvní straně na adresu jejího Sídla resp. místa podnikání. l

3) V případě, že by zhotovitel ztratil přIslušná podnikatelská oprávněni k výkonu činnQsti dle této smlouvy či l
příslušné souhlasy k provozováni předmětných zaĹ'ÍzenÍ k výkonu Činností die této smlouvy, je kterákoli ze :
smluvních stran oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem, í
kdy bude doručeno na adresu sídla l místa podnikání druhé smluvní strany. V případě, že by nedošlo !

jk převzetí zásilky s odstoupením na adrese sídla l místa podnikání, pak s.e smluvní strany dohodly na tom, že i
odstoupení nabude účinnosti dnem, kdy se zásilka vrátí odesÍ|ate|i jako nedoručitelná. i

ib
rJl

Článek VIII. l
odpovědným pracovníkem pro realizaci činností ve smyslu ustanovenÍ této smlouvy je: l
ze strany objednaÉe|e: l
ze strany zhotovitele: B l

JŠ
i

Článek lX. l
ll) Smluvní strany se dohodly na tom, že tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně i

čÍslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami., l
2) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí zák. č. 185/2001 Sb. a souvi$ejÍcÍmi právními předpisy. l
3) Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.1.2017 . l
4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá ze smluvních l

stran obdrží po jednom vyhotovení. !
5) Na důkaz toho, že si tuto smlouvu přečetly a že s ní souhlaS, připojuje každá ze smluvních stran svůj

vlastnoručnI podpis. t/í/]

l
: l

), t**
'"'=::"" ,

objednatel poskytovatel l

l
,.,


